西门子6EP1436-2BA10全新保内大量现货
产品名称 西门子6EP1436-2BA10全新保内大量现货
公司名称 上海龙锡机电设备中心
价格 888.00/台
规格参数 西门子:6EP1436-2BA1
公司地址 上海市松江区强业路951弄B205
联系电话 13621872316 13621872316
产品详情
输出电压/电流                       24V/20 A PSU300 S
订货号                              6EP1436-2BA10
额定输入电压                        400 ~ 500 V 3AC
－范围                              340 ~ 550 V 3AC
电源缓冲时间                        > 6 ms（400 V AC时）
额定线路频率                        50/60Hz
额定输入电流                        1.2~ 1.0 A
－冲击电流（25 oC）                 < 36 A
－建议 微型断路器                   6~16 A特性C，3相断路器或3RV1021-1
DA10或3RV1721-1DD10
额定输出电压                        24 VDC
－误差                              ±3 %
－设定范围                          24 ~ 28 DC
额定输出电流                        2.5 A（达+45oC）+45oC~70oC降
载使用
额定效率（约）                      85 %
并联配置                            √
过载特性简述                        特大功率：1.5*额定输出电流，5s/m
in 120%额定功率输出到45oC
电子短路保护                        √，恒定电流
无线干扰抑制（EN55022）             √，重启
线路谐波抑制（EN61000-3-2）         不适用
防护等级（EN60529）                 IP20
环境温度                            -25 ~ +70oC
尺寸W x H x D（mm）                 100 x 145 x 150
重量（约）                          1.6 kg
认证                                CE,UL,CSA,GL,ATEX,cCS
Aus,Class I Div 2
联系人:刘亚丽    电话:0769-21687460     手机:18028238781   工作QQ：1431745541
 传真:0769-22881331
SITOP电源模块
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1333-3BA00
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1334-3BA00
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1336-3BA00
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1336-3BA10
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1436-3BA00
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1337-3BA00
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1437-3BA00
SITOP modular高性能模块化电源  6EP1437-3BA10
SITOP smart窄型标准电源  6EP1332-2BA10
SITOP smart窄型标准电源  6EP1333-2AA01
SITOP smart窄型标准电源  6EP1333-2BA01
SITOP smart窄型标准电源  6EP1334-2AA01
SITOP smart窄型标准电源  6EP1334-2BA01
SITOP smart窄型标准电源  6EP1434-2BA10
SITOP smart窄型标准电源  6EP1436-2BA10
SITOP smart窄型标准电源  6EP1437-2BA20
LOGO！Power扁平型电源  6EP1331-1SH03
LOGO！Power扁平型电源  6EP1332-1SH52
SITOP附加模块  6EP1931-2FC21
SITOP附加模块  6EP1935-6MD11
SITOP附加模块  6EP1961-2BA00
SITOP附加模块  6EP1961-3BA01
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)